

Årsredovisning

Spinsell AB

559111-0233

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Lindberg, Verkställande direktör
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av att tillhandahålla en hemsida där konsumenterna och företag kan annonsera, marknadsföra och handla med varor och tjänster. Bolagets verksamhet skall även bestå av handel med varor och tjänster inom detaljhandel och främst inom kategorierna barnartiklar, upplevelser, resor, mode och sport samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Stockholm.

Susana Allende, Elios Consulting AB, som auktoriserad redovisningskonsult Srf har biträtt med följande tjänster; löpande redovisning, lönehantering, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har inte utvecklats tillfredställande under 2020-2022 och ledningen har beslutat om att vidta åtgärder för att reducera bolagets kostnader väsentligt, vilket inneburit att delar av tjänsten har begränsats i användning och därmed att intäkterna minskat väsentligt. Bolaget har tillförts kapital från dess ägare för att säkerställa drift under en kortare period för att utvärdera bolagets framtidsutsikter och eventuella strategiska ändringar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning		1	244	443	0
Resultat efter finansiella poster	-51	-82	-904	-3 507	-3 120
Soliditet %	92	89	74	66	90

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	108 291	8 127 906	-7 997 632	-82 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-82 013	82 013
- Erhållna aktieägartillskott			3 251	
- Årets resultat				-50 785
- Belopp vid årets utgång	108 291	8 127 906	-8 076 394	-50 785

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	156 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Erhållna aktieägartillskott	3 251
- Årets resultat	-50 785
- Belopp vid årets utgång	109 018

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	8 127 906
Balanserat resultat	-8 076 394
<i>Årets resultat</i>	-50 785
<i>Summa</i>	727

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	727
<i>Summa</i>	727

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1	850
Övriga rörelseintäkter	0	24 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1	24 881
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 487
Övriga externa kostnader	-50 839	-105 158
Summa rörelsekostnader	-50 839	-106 645
Rörelseresultat	-50 838	-81 764
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-249
Summa finansiella poster	53	-249
Resultat efter finansiella poster	-50 785	-82 013
Resultat före skatt	-50 785	-82 013
Årets resultat	-50 785	-82 013

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	4 863
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	4 863
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 867	22 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	25 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		46 867	47 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 151	122 792
<i>Summa kassa och bank</i>		72 151	122 792
Summa omsättningstillgångar		119 018	175 553
SUMMA TILLGÅNGAR		119 018	175 553

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	108 291	108 291
<i>Summa bundet eget kapital</i>	108 291	108 291
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	8 127 906	8 127 906
Balanserat resultat	-8 076 394	-7 997 632
Årets resultat	-50 785	-82 013
<i>Summa fritt eget kapital</i>	727	48 261
Summa eget kapital	109 018	156 552
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	938
Övriga skulder	0	3 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	10 000	19 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	119 018	175 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Ingående nedskrivningar	-30 000	-30 000
	Utgående nedskrivningar	-30 000	-30 000
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christian Lindberg
Christian Lindberg
Verkställande direktör
2023-03-23

Fanny Forsell
Fanny Forsell
Styrelseledamot
2023-03-23

Johan Björn
Johan Björn
Styrelseledamot
2023-03-23

Ola Gilstring
Ola Gilstring
Styrelseledamot
2023-03-23